
 
 

 
 

 

 

 

 

Na podlagi 99. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4) in 

posredovanega letnega poročila za leto 2011, z dne 28. 2. 2012, Lekarne Ptuj in 16. člena Statuta 

Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12) je Občinski svet Občine Majšperk 

na  …... seji, dne ………….. sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P  

o seznanitvi s letnim poročilom za leto 2012, Lekarn Ptuj 

 

 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s letnim poročilom za leto 2011, Lekarn Ptuj. 

 

 

 

 

Številka:  160-1/2013- 

Majšperk, dne  

 

 

 

            dr. Darinka FAKIN 

          županja Občine Majšperk 

 


